2

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТӐР РАЙОНӖНЧИ ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВӖ ҪИЧЧӖМӖШ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

«26» мая 2022 года

             г. Алатырь

                                           № 24/1
Об отказе в выделении денежных средств
В соответствии с регламентом Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 29.10.2020 № 2/02, рассмотрев предложение Главы администрации Алатырского района от 26.05.2022 № 06/01-01-1509, Собрание депутатов Алатырского района
РЕШИЛО:

1. Отказать в выделении денежных средств в размере 30 000 000 (Тридцать миллионов) рублей на модернизацию и развитие местной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Алатырского района в виду отсутствия в бюджете Алатырского района денежных средств.
2. Направить настоящее решение в Собрания депутатов: Алтышевского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Атратского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Ахматовского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Восходского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Иваньково-Ленинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Кувакинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Междуреченского сельского поселения Алатырского  района Чувашской Республики, Миренского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Новоайбесинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Октябрьского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Первомайского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Сойгинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Староайбесинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Стемасского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Чуварлейского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, для учета в дальнейшей работе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                                 Н.Б. Потапова